目標公司於二零一一年九月三十日於英屬處女群島註冊成立。於本公告日期，目標公司由賣方全資
擁有，而目標公司之唯一資產為於榮軒林業投資集團有限公司之全部權益。

榮軒林業投資集團有限公司於二零一一年十月四日於香港註冊成立。於本公告日期，榮軒林業投資
集團有限公司之唯一資產為於岳鵬達木業（深圳）有限公司註冊資本中之全部權益。

岳鵬達木業（深圳）有限公司為於一九九五年四月二十二日在中國成立之本土公司。隨後其被榮軒
林業投資集團有限公司收購，並於二零一二年五月十五日在中國成功註冊登記為外商獨資企業。於
賣方重組構成目標集團前，其業務為買賣交通安全設備及開發交通設備以及相關軟件。於本公告日
期，岳鵬達木業（深圳）有限公司並無實質營運，而其持有之唯一資產為於大理藍海林業有限公司註
冊資本中之全部權益。

大理藍海林業有限公司為於二零一二年三月四日在中國成立之公司，主要從事經營及管理於雲南省
大理市總地方面積約為 3,530畝之該等林地。該等林地主要種植櫟樹，用作家具及地板製作、木結構
建築物及單板生產。該等林地亦種植雲南松，而雲南松為中國雲南省獨有之松樹種類。該松樹亦用
作家具製作及建造用途。

以下載列根據中國公認會計原則編製之目標公司截至二零一一年十二月三十一日止兩個年度之未經
審核綜合管理賬目摘要：
 截至二零一零年 截至二零一一年
 十二月三十一日 十二月三十一日
 止財政年度 止財政年度
  （人民幣元） （人民幣元）

除稅前純利 0 (6,868)

除稅後純利 0 (5,219)

於二零一二年四月三十日，目標公司之未經審核資產淨值約為人民幣 7.9百萬元。

於完成時，目標公司將成本公司之附屬公司。目標公司及其附屬公司之業績、資產與負債將綜合至
本集團之賬目。

9

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要在中國從事製造及批發原始設備製造服裝，以及製造及銷售品牌產品。本集團生產之服
裝可大致分類為棉質及運動外套、運動服及休閒服、長褲以及童裝。

本集團一直不斷物色新投資機會以擴闊及多元化收益來源。透過收購事項，本集團將收購目標公司
之 100%權益，而目標公司間接持有大理藍海林業有限公司之 100%權益。大理藍海林業有限公司主
要從事經營及管理於雲南省大理市之該等林地，從而使本公司參與森林採伐及木材加工。董事亦認
為，投資於目標公司將讓本公司能多元化發展其現有業務。

董事相信，買賣協議之條款（包括代價）按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股東之
整體利益。董事認為，發行可換股債券作為代價屬公平合理並符合股東之整體最佳利益，因為此舉
為本公司之優先融資方法，可令本公司毋須使用其現有現金資源為收購事項撥資。

對股權架構之影響

本公司於本公告日期及緊隨完成收購事項及兌換可換股債券後之股權架構變動：

 於本公告日期

緊隨完成收購事項及
假設可換股債券

按初始換股價全數兌換
股份數目 % 股份數目 %

明珠集團有限公司（附註） 231,250,000 62.5 231,250,000 58.4

賣方 – – 26,296,296 6.6

其他公眾股東 138,750,000 37.5 138,750,000 35.0

總計 370,000,000 100.0 396,296,296 100.0

附註：明珠集團有限公司由兩名執行董事蔡水泳先生及蔡水平先生分別擁有50%及50%權益。

10

於過去十二個月進行之股本集資活動

緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何其他股本集資活動。

一般事項

由於上市規則第 14.07條所載有關收購事項之適用百分比率高於 5%但低於 25%，根據上市規則第
14.06條，收購事項構成本公司之須予披露交易，且須遵守上市規則第 14章有關公告之規定。就董事
作出一切合理查詢後所深知，於本公告日期，賣方為獨立第三方。

由於完成須待若干先決條件獲達成後方可作實，故買賣協議項下擬進行之交易未必一定會進行。務
請股東及準投資者於買賣股份時審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下所載涵義。

「收購事項」 指 建議本公司根據買賣協議向賣方收購目標公司股本中之 100％權益

「聯繫人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 香港之持牌銀行開門營業之日子（星期六及星期日除外）

「本公司」 指 江晨國際控股有限公司，為於開曼群島註冊成立之有限公司，其股
份於聯交所主板上市

「完成」 指 完成買賣協議

「代價」 指 21.3百萬港元，即本公司根據買賣協議透過發行可換股債券須向賣方
支付之代價

11

「換股價」 指 每股換股股份為0.81港元，即可換股債券兌換為股份之換股價，可根